
Uchwała Nr 68/277/17
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 14 marca 2017r.

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi na terenie Gminy Turośl do 
kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z
2016r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) – na wniosek Wójta Gminy Turośl PBŚ. 7210.1.2017 z
dnia 09 marca 2017r.  Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§1

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi położonej na działkach o nr geod. 277, 278/1,
79, 153 obręb Cieloszka, jednostka ewidencyjna Turośl, do kategorii dróg gminnych.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

      Stanisław Wiszowaty

Członkowie Zarządu:

1. Robert Wacław Nadara  ……...…….……….........

2. Piotr Dąbkowski ……………………………………

3. Stefan Ksepka  …......………................................

4. Barbara Truszkowska………………………….


